
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 755  del 30/06/2023
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Approvazione  avviso  interno per  il  conferimento  di  incarico  a  tempo  determinato  di

durata quinquennale di Responsabilita` della Unita` Operativa Semplice Dipartimentale

``Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali`` nell`ambito dell`Area Dipar

timentale  dei  Servizi  Tecnici  e  Amministrativi  della  AOU Federico  II.  Esecutivita`

immediata   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto:  Approvazione  avviso  interno  per  il  conferimento  di  incarico  a  tempo  determinato  di  durata

quinquennale  di  Responsabilita`  della  Unita`  Operativa  Semplice  Dipartimentale

``Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali`` nell`ambito dell`Area Dipartimental

e dei Servizi Tecnici e Amministrativi della AOU Federico II. Esecutivita` immediata     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da:
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[x] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso con Deliberazioni del Direttore Generale n. 1045 del 06/12/2022 e n. 1054 del 07/12/2022, per le 

motivazioni ivi illustrate e sulla base di specifica istruttoria, è stata disposta la rimodulazione dei  

Dipartimenti ad Attività Integrata ed è stata istituita l’Area Dipartimentale dei servizi tecnico – 

amministrativi di questa AOU;

con Deliberazione n. 36 del 18/01/2023 è stato conferito al Direttore Amministrativo l’incarico di  

Direttore ad interim dell’Area Dipartimentale Servizi Tecnico – Amministrativi;

con Deliberazione n. 439 del 20/04/2023, ad integrazione delle succitate Deliberazioni n. 1045 del 

06/12/2022 e n. 1054 del 07/12/2022, si è proceduto alla istituzione dell’UOSD “Pianificazione, 

sviluppo  e  gestione  dei  progetti  aziendali”,  nell’ambito  dell’Area  Dipartimentale  dei  Servizi 

Tecnici e Amministrativi;

Considerata   la necessità di attribuire l’incarico di Responsabilità della UOSD in parola;

Considerato che per il conferimento dell’incarico in parola è necessario procedere - ai sensi e per gli effetti  

della vigente normativa, delle disposizioni contrattuali in materia, laddove applicabili, nonché in 

ossequio alle disposizioni regionali - con l’emissione di avviso di selezione interna, al fine di 

verificare le professionalità in possesso dei requisiti richiesti;

Ritenuto di  dover  procedere  all’approvazione  e  alla  pubblicazione  dell’Avviso  di  selezione  interna  per  il  

conferimento dell’incarico in parola, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte 

integrante e sostanziale;

Dato Atto che  l’incarico  dirigenziale  di  cui  all’Allegato  A ha  durata  quinquennale,  fatto  salvo  l’eventuale,  

successivo conferimento di altra tipologia di incarico o la cessazione dal servizio del dirigente e  

può essere rinnovato alla scadenza, previo espletamento delle procedure di verifica e valutazione 

previste dalle disposizioni contrattuali in materia;

Attestato   che il  presente provvedimento,  a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è  

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.;

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1. DI INDIRE, per le motivazioni indicate in premessa, Avviso interno per il conferimento dell’incarico 

di responsabilità della UOSD “Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali”, nell’ambito 

dell’Area Dipartimentale dei Servizi Tecnici e Amministrativi.

2. DI APPROVARE l’Avviso di selezione interna di cui al punto 1, allegato alla presente deliberazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale. 

3. DI DISPORRE la pubblicazione, ad ogni conseguente effetto, dell’Avviso in parola sul sito web 

istituzionale alla sezione Albo Pretorio – Concorsi e Selezioni.

4. DI RENDERE immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

                                                                                        Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

 

Redatto da:
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO                        F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli    Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la  proposta  di  delibera  sopra  riportata,  presentata  dal  Direttore  U.O.C.  Gestione  Risorse 

Umane; 

 Preso atto che  il  Direttore  U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  proponente  il  presente  provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1. DI INDIRE, per le motivazioni indicate in premessa, Avviso interno per il conferimento dell’incarico 

di responsabilità della UOSD “Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali”, nell’ambito 

dell’Area Dipartimentale dei Servizi Tecnici e Amministrativi.

2. DI APPROVARE l’Avviso di selezione interna di cui al punto 1, allegato alla presente deliberazione 

per costituirne parte integrante e sostanziale. 

3. DI DISPORRE la pubblicazione, ad ogni conseguente effetto, dell’Avviso in parola sul sito web 

istituzionale alla sezione Albo Pretorio – Concorsi e Selezioni.

4. DI RENDERE immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da:
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Redatto da:
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: Approvazione avviso interno per il conferimento di incarico a tempo determinato di

durata quinquennale di Responsabilita` della Unita` Operativa Semplice

Dipartimentale ``Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali``

nell`ambito dell`Area Dipartimentale dei Servizi Tecnici e Amministrativi della AOU

Federico II. Esecutivita` immediata   

L’imputazione contabile della spesa derivante dalla presente determinazione viene assunta 

come segue:

Conto Economico n. conti vari preso nota ai fini rimodulazione di bilancio

Anno bil. 2023

Il Direttore UOC

Gestione Risorse Economico Finanziarie

Dott. Rosario Magro

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 755  del 30/06/2023
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Approvazione  avviso  interno per  il  conferimento  di  incarico  a  tempo  determinato  di

durata quinquennale di Responsabilita` della Unita` Operativa Semplice Dipartimentale
``Pianificazione, sviluppo e gestione dei progetti aziendali`` nell`ambito dell`Area Dipar
timentale  dei  Servizi  Tecnici  e  Amministrativi  della  AOU Federico  II.  Esecutivita`
immediata   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
30/06/2023

E’ divenuta esecutiva il 30/06/2023

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Vitiello Antonio -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2023-06-30T15:44:44+0200
	Iazzetta Giacomo




